Eius virtutes.

Vita pudicitiae, et liquido mens candida vero,
Nicetam faciunt flores, et aromata verna.
3 Ac paucis interjectis :
— Video praesenti lumine coram
Niceten rediisse mihi; visoque parente,
Cujus præ cunctis amor in me regnat, et ipse

Nicetes